NOMBRAMIENTO DEL GERENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAXI EN CAMIONETAS "CORAZON DE LOS BRACAMOROS S.A."

Loja, 1º de Diciembre de 2010

Sr.

Gerardo Alvarez M.

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXI EN CAMIONETAS "CORAZON DE LOS BRACAMOROS S.A."

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme en comunicarle a usted que en reunión del Directorio del día 30 de Noviembre del año 2010, resolvió nombrarlo como GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXI EN CAMIONETAS "CORAZON DE LOS BRACAMOROS S.A.", para el período de dos años (2), a contarse desde la inscripción de este nombramiento en el registro respectivo.

Corresponde a usted ejercer las atribuciones y cumplir los deberes determinados en la Ley de Compañías. Representará legal, judicial y extrajudicialmente a la Compañía.

Confiero el siguiente nombramiento a su favor, por expresa autorización del Directorio.

Al participarle esta designación, hago votos por su eficaz gestión al frente de nuestra Compañía,

Muy atentamente,

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXI EN CAMIONETAS "CORAZON DE LOS BRACAMOROS"

Sr. Pavián Guárinda C.

PRESIDENTE

C.I. 1103313480

COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE TAK. EN CAMIONETAS

> " CORAZON DE D' LOS BRACAMOROS S.A.*

RAZON: Acepto el cargo

444-44

DA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE LA "COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE TAXI EN CAMIONETAS "CORAZÓN DE LOS BRACAMOROS S.A.", a favor de **GERARDO ALVAREZ M.**, bajo el número (2) del Registro de la Propiedad del cantón Palanda, Libro del Registro Mercantil, con fecha catorce de marzo del dos mil once.

Palanda, 14 de marzo del 2011

T. Hector Colaia Lalangui REGISTRADOR

